60.453 – ficha 01– registro de imóveis da comarca de Salto/SP 

Locadora: Sisper Administração e Participações ltda - CNPJ: 29.294.801/0001-99 

Locatária: Câmara da Estância Turística de Salto/SP - CNPJ: 48.986.798/0001-19 

Vigência da locação: 60 (sessenta) meses 

Valor mensal da locação: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

Valor Total da Locação: R$ 210.000,00 (duzentos de dez mil reais) 

Estância Turística de Salto, em 26 de novembro de 2025. 

CLAYTON APARECIDO DOS SANTOS 

Presidente da Câmara da Estância Turística de Salto